
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

www.bezvazbozi.cz 
 

      
      

ELEKTRICKÝ TANK ARMY HERO 
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 

Návod k sestavení 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Obrázek 1 Obrázek 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 3 Obrázek 4 

Obrázek 5 Obrázek 6 

Šroubek zašroubujte zpět 

Konektory spojte 

Konektory spojte 

Zapojený konektor zastrčte do otvoru 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Srovnejte otvor v tyči řízení s otvorem v pouzdře převodovky. (obr. 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 7 Obrázek 8 

Obrázek 9 Obrázek 10 

Obrázek 11 Obrázek 12 

Věž tanku zasaďte kroutivým pohybem 
Před otočením tank podložte měkkým 

materiálem – např. dekou. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Během zasazování raket tank podpírejte zespod. (obr. 17) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 13 Obrázek 14 

Obrázek 15 Obrázek 16 

Obrázek 17 Obrázek 18 

Po zapojení konektorů rakety stále držte – hrozí 

přetržení kabelů. 

Konektor zastrčte do otvoru.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 19 Obrázek 20 

Obrázek 21 Obrázek 22 

Obrázek 23 Obrázek 24 

Otevření dveří 

Natažení spouště pro výstřel míčku 
Výstřel míčku 



Dálkový ovladač 

Vložte 2 mikrotužkové baterie AAA, pozor na správnou polaritu + / -  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládací prvky tanku 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

Vpřed 

Vzad 

Doleva - doprava 

FM rádio, USB, SD, MP3 vstup  

Voltmetr ukazuje stav nabití 

baterie po prvním zapnutí 

Zvukové efekty 

Otočení klíčkem 

doprava = zapnout 

Zpět, stop, 3 

rychlosti vpřed 

Pedál pro jízdu 

Nabíjení 

Doba nabíjení činí 10 až 12 hodin, dobíjejte 

maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 

nabíječka i baterie teplá. 

Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Baterii 

chraňte před mrazem.  

Nedodržením zmíněných pokynů zkrátíte 

životnost baterie.  


